
 

UCHWAŁA NR 243/XXXI/2022 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 121/XVII/12 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 13 lipca 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu augustowskiego,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Augustowski oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 121/XVII/12 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 13 lipca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu augustowskiego, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Augustowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (zm. Uchwała 

Nr 208/XXVI/2017 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 14 listopada 2017 r., Uchwała Nr 131/XIII/2020 Rady 

Powiatu w Augustowie z dnia 26 sierpnia 2020 r., Uchwała Nr 144/XVII/2020 Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r., Uchwała Nr 215/XXVII/2022 z dnia 31 marca 2022 r.) Załącznik Nr 1  

pn. „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Augustowski” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 3819



Lp. Gmina Miejscowość Nazwa Przystanku/Lokalizacja Nr drogi

1 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul. Rajgrodzka 2540 B

2 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul. Wybickiego 2562 B

3 Augustów - miasto Augustów Augustów, Jonkajtysa MZK 2540 B

4 Augustów - miasto Augustów Augustów, Woj. Polskiego D/W 2561 B

5 Augustów Augustów Augustów-Mazurki-ul. Rajgrodzka I, (L/P) 2540 B

6 Augustów Augustów Augustów-Mazurki-ul. Rajgrodzka II, (L/P) 2540 B

7 Augustów Augustów Augustów-ul. Rajgrodzka-Stocznia, (L/P) 2540 B

8 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul. Turystyczna 2555 B

9 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul. Tytoniowa BAT 2556 B

10 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Turystyczna/Silikaty 2555B

11 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Turystyczna/Holel AmberBay2555B

12 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Turystyczna/Augustowianka 2555B

13 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Turystyczna/Nadleśnictwo 2555B

14 Augustów - miasto Augustów

Augustów, ul.Turystyczna/Przejazd 

Kolejowy 2555B

15 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.3 Maja /Kino 2524B

16 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Wojska Polskiego/Kaufland 2561B

17 Augustów - miasto Augustów

Augustów, ul.Mickiewicz/Zespół Szkół 

Samorządowych 2527B

18 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Mostowa/Nadrzeczna 2503B

19 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Mostowa 2503B

20 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Partyzantów/Szpitalna 2534B

21 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Partyzantów/Kasztanowa 2534B

22 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Partyzantów/Boisko 2534B

23 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Partyzantów/Poczta 2534B

24 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Letniskowa I (L/P) 2520B

25 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Wojska Polskiego/CPN 2561B

26 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Turystyczna/Tory 2555B

27 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Nadleśnictwo 2555B

28 Augustów - miasto Augustów

Augustów, ul.Turystyczna/Dworzec PKP-

Kładka 2555B

29 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Tartaczna/os. Lipowiec 2554B

30 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Tartaczna/Augustowianka II 2554B

31 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Nowomiejska/os.Borki 2532B

32 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Nowomiejska/Biblioteka 2532B

33 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Nowomiejska/BPIS 2532B

34 Augustów - miasto Augustów Augustów, Al.. Jana Pawła II/Wrzosowa 2548B

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Augustowski

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 243/XXXI/2022 Rady 

Powiatu w Augustowie z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3819



35 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Rajgrodzka/Glinki 2540B

36 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Zygmuntowska/os. Borki 2566B

37 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Zygmuntowska I 2566B

38 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Waryńskiego/Bystra 2557B

39 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Waryńskiego/Przychodnia 2557B

40 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Warynskiego/Szosa Lipska 2557B

41 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Słowackiego/Wypusty 2545B

42 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Zarzecze/Pałac na Wodzie 2564B

43 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Szpitalna/Szpital 2550B

44 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Jonkajtysa/Szkoła nr 2 2540B

45 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Tartaczna/os. Lipowiec 2554B

46 Augustów - miasto Augustów

Augustów, ul.Zarzecze/Zespół Szkół 

Społecznych 2564B

47 Augustów - miasto Augustów Augustów, ul.Szpitalna/Cmentarz 2564B

48 Augustów Biernatki Biernatki, skrz. 0 1189B/1188B

49 Augustów Chomontowo Chomontowo 1191B

50 Augustów Bór Bór, 1220 B

51 Augustów Czarnucha Czarnucha, 1221 B

52 Augustów Czarnucha Czarnucha, I 1221 B

53 Augustów Gabowe Grądy Gabowe Grądy, 1220 B

54 Augustów Grabowo Grabowo, 1192B

55 Augustów Jabłońskie Jabłońskie, (L/P) 2540 B

56 Augustów Jabłońskie Jabłońskie 1187B

57 Augustów Janówka Janówka, (L/P) 2540 B

58 Augustów Janówka Janówka - szkoła, (L/P) 2540 B

59 Augustów Kolnica Kolnica, skrz. 1221 B

60 Augustów Kolnica Kolnica, szk. 1221 B

61 Augustów Mazurki Mazurki - Biernatki, (L/P) 2540 B

62 Augustów Mikołajówek Mikołajówek, 1192B

63 Augustów Netta Pierwsza Netta Pierwsza, skrz. 1213 B

64 Augustów Netta Pierwsza Netta Pierwsza, 1213 B

65 Augustów Netta Pierwsza Netta Pierwsza, Kolonia 1213 B

66 Augustów Netta-Folwark Netta-Folwark, 1213 B

67 Augustów Osowy Grąd Osowy Grąd, II 1220 B

68 Augustów Ponizie Ponizie, 1221 B

69 Augustów Ponizie Ponizie, I 1221 B

70 Augustów Posielanie Posielanie, 1189B/1191B

71 Augustów Promiski Promiski, 1220 B

72 Augustów Pruska Mała Pruska Mała, 1189B

73 Augustów Pruska Mała Pruska Mała, I 1189B

74 Augustów Pruska Wielka Pruska Wielka, 1189B

75 Augustów Rutki Stare Rutki Stare, 1192B

76 Augustów Rutki Stare Rutki Stare, I 1192B

77 Augustów Świderek Świderek, 1220 B

78 Augustów Topiłówka Topiłówka 1187B

79 Augustów Uścianki Uścianki 1196B

80 Bargłów Kościelny Bargłów Kościelny Bargłów Kościelny, kolonia 1116 B

81 Bargłów Kościelny Bargłów Kościelny Bargłów Kościelny, szkoła (L/P) 1791 B

82 Bargłów Kościelny Bargłów Kościelny Bargłów Kościelny, Urząd Gminy (L/P) 1791 B

83 Bargłów Kościelny Barszcze Barszcze, I (L/P) 1791 B

84 Bargłów Kościelny Barszcze Barszcze, II 1791 B

85 Bargłów Kościelny Barszcze Barszcze 1213 B

86 Bargłów Kościelny Bargłówka Bargłówka, 1213 B

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3819



87 Bargłów Kościelny Brzozówka Brzozówka, 1217 B

88 Bargłów Kościelny Brzozówka Brzozówka, kolonia 1217 B

89 Bargłów Kościelny Dreństwo Dreństwo 1212 B

90 Bargłów Kościelny Dreństwo Dreństwo, szk. 1212 B

91 Bargłów Kościelny Judziki Judziki, 1210 B

92 Bargłów Kościelny Judziki Judziki, 1193 B

93 Bargłów Kościelny Kamionka Nowa Kamionka Nowa, 1116 B

94 Bargłów Kościelny Kamionka Nowa Kamionka Nowa, I 1116 B

95 Bargłów Kościelny Kamionka Stara Kamionka Stara, 1116 B

96 Bargłów Kościelny Komorniki Komorniki, 1213 B

97 Bargłów Kościelny Kroszewo Kroszewo, 1213 B

98 Bargłów Kościelny Kroszewo Kroszewo, I 1213 B

99 Bargłów Kościelny Łabętnik Łabętnik, skrz. 1194 B

100 Bargłów Kościelny Nowiny Bargłowskie Nowiny Bargłowskie, 1116 B

101 Bargłów Kościelny Pomiany Pomiany, 1194 B

102 Bargłów Kościelny Pomiany Rozalin, 1194 B

103 Bargłów Kościelny Popowo Popowo, 1210 B

104 Bargłów Kościelny Pruska Pruska, 1213 B

105 Bargłów Kościelny Pruska Pruska, I 1213 B

106 Bargłów Kościelny Rumiejki Rumiejki, 1210 B

107 Bargłów Kościelny Solistówka Solistówka,(L/P) 1211 B

108 Bargłów Kościelny Solistówka Solistówka, (L/P) 1791 B

109 Bargłów Kościelny Tajno Łanowe Tajno Łanowe, 1213 B

110 Bargłów Kościelny Tajno Stare Tajno Stare, 1213 B

111 Bargłów Kościelny Tajno Stare Tajno Stare, skrz. 1213 B

112 Lipsk Bartniki Bartniki, 1237 B

113 Lipsk Bartniki Bartniki, I 1237 B

114 Lipsk Dulkowszczyzna Dulkowszczyzna, sołectwo 1238 B

115 Lipsk Jaczniki Jaczniki, sołectwo 1238 B

116 Lipsk Kopczany Kopczany, 1237 B

117 Lipsk Kopczany Kopczany, I 1237 B

118 Lipsk Krasne Krasne, 1231 B

119 Lipsk Kurianka Kurianka, sołectwo 1238 B

120 Lipsk Lipsk Lipsk, ul. Kościelna 2569 B

121 Lipsk Lipsk Lipsk, Al. 400-lecia I 2570 B

122 Lipsk Lipsk Lipsk, Al. 400-lecia II 2568 B

123 Lipsk Lipsk Lipsk, ul. Kościelna II 2569 B

124 Lipsk Nowy Lipsk Nowy Lipsk, 1228 B

125 Lipsk Nowy Lipsk Nowy Lipsk, I 1228 B

126 Lipsk Nowy Rogożyn Nowy Rogożyn, 1238 B

127 Lipsk Nowy Rogożyn Nowy Rogożyn, skrz. 1238 B

128 Lipsk Rogożynek Rogożynek, 1236 B/1238 B

129 Lipsk Stare Leśne Bohatery Stare Leśne Bohatery, 1237 B

130 Lipsk Stary Rogożyn Stary Rogożyn, 1238 B

131 Lipsk Stary Rogożyn Stary Rogożyn, skrz. 1238 B

132 Lipsk Wołkusz Wołkusz, 1237 B

133 Nowinka Ateny Ateny, 1199 B

134 Nowinka Bryzgiel Bryzgiel, 1201 B

135 Nowinka Bryzgiel Bryzgiel, Rybakówka 1201 B

136 Nowinka Danowskie Danowskie, 1200 B

137 Nowinka Kopanica Kopanica, 1200 B

138 Nowinka Krusznik Krusznik, 1201 B

139 Nowinka Monkinie Monkinie, 1200 B

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3819



140 Nowinka Monkinie Monkinie, I 1200 B

141 Nowinka Nowinka Nowinka, O.Z. 1199 B

142 Nowinka Podnowinka Podnowinka, 1199 B

143 Nowinka Podnowinka Upustek 1199 B

144 Nowinka Powały Powały, 1201 B

145 Nowinka Tobołowo Tobołowo, 1200 B

146 Nowinka Tobołowo Tobołowo, I 1200 B

147 Nowinka Tobołowo Tobołowo 1201 B

148 Nowinka Walne Walne, 1199 B

149 Płaska Dalny Las Dalny Las, 1208 B

150 Płaska Ostryńskie Ostryńskie, 1234 B

151 Płaska Płaska Płaska, ul. Żydowska 1242 B

152 Płaska Rubcowo Rubcowo, 1234 B

153 Płaska Rubcowo Rubcowo, kolonia 1234 B

154 Płaska Rubcowo Rubcowo, I 1234 B

155 Płaska Serwy Serwy, Os. ProSerwy 1208 B

156 Płaska Serwy Serwy, Os. Chris 1208 B

157 Płaska Strzelcowizna Strzelcowizna, 1206 B

158 Płaska Strzelcowizna Strzelcowizna, I 1206 B

159 Płaska Sucha Rzeczka Żyliny I 1242 B

160 Płaska Sucha Rzeczka Żyliny 1242 B

161 Sztabin Czarny Las Czarny Las, skrz. 1225 B

162 Sztabin Dębowo Dębowo, 1220 B

163 Sztabin Dębowo Dębowo, skrz. 1220 B

164 Sztabin Długie Długie, skrz. 1227 B

165 Sztabin Huta Huta, 1223 B

166 Sztabin Jagłowo Jagłowo, 1220 B

167 Sztabin Jaminy Jaminy, 1225 B

168 Sztabin Janówek Janówek 1241B

169 Sztabin Jasionowo Jasionowo, 1228 B

170 Sztabin Jastrzębna Druga Jastrzebna Druga 1228 B

171 Sztabin Jastrzębna Druga Jastrzębna Druga, 1228 B

172 Sztabin Jastrzębna Druga Jastrzębna Druga, I 1228 B

173 Sztabin Jastrzębna Pierwsza Jastrzębna Pierwsza, wieś 1230 B

174 Sztabin Jastrzębna Pierwsza Jastrzębna Pierwsza, I 1228 B

175 Sztabin Jaziewo Jaziewo, 1224 B

176 Sztabin Jaziewo Jaziewo, I 1224 B

177 Sztabin Klonowo Klonowo, 1220 B

178 Sztabin Kopiec Kopiec, 1220 B

179 Sztabin Krasnoborki Krasnoborki, 1228 B

180 Sztabin Krasnoborki Krasnoborki, 1228 B

181 Sztabin Krasnybór Krasnybór, 1228 B

182 Sztabin Kryłatka Kryłatka, skrz. 1227 B

183 Sztabin Kunicha Kunicha, 1225 B

184 Sztabin Lebiedzin Lebiedzin, 1227 B

185 Sztabin Lipowo Lipowo, I 1225 B

186 Sztabin Mogilnice Mogilnice, 1225 B

187 Sztabin Mogilnice Mogilnice, I 1220 B

188 Sztabin Ostrowie Ostrowie, 1228 B

189 Sztabin Sosnowo Sosnowo, 1220 B

190 Sztabin Sztabin Sztabin, I 1228 B

191 Sztabin Ściokła Ściokła, 1227 B

192 Sztabin Podcisówek Podcisówek 1223B

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3819



193 Sztabin Wolne Wolne, 1228 B

194 Sztabin Wrotki Wrotki, 1220 B

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3819


		2022-09-06T11:31:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




